本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002998 证券简称：优彩资源 公告编号：2026-003

债券代码：127078 债券简称：优彩转债

优彩环保资源科技股份有限公司

关于可转债募集资金项目建成投产的公告

优彩环保资源科技股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委

员会证监许可[2022]2957号文核准，公司于2022年12月14日向社会公开发行了面

值总额6亿元的可转换公司债券，每张面值人民币100元，发行数量为600.00万张，

期限6年。公司本次公开发行可转债募集资金所投资的“废旧纺织品综合利用8

万吨/年（二期）项目”于近日建成，进入试产阶段。

项目从试产运行到全面达产尚需一定时间，项目预期产能的释放需要一个过

程，即使全面达产，亦有可能面临市场需求变化、市场竞争加剧、原料供应稳定

性、原料价格大幅波动、能源供应稳定性等因素影响，存在项目效益不能如期实

现等风险，敬请广大投资者注意投资风险！

特此公告。

优彩环保资源科技股份有限公司

董事会

2026年 1月 19日